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Protokół nr 31/2007 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.06.2007 r. 

 

 

 

 

Obecni – wg listy obecności  

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie rozdysponowania niewykorzystanych środków 

finansowych w wys. 2.455 zł pozostałych w skutek rozwiązania umowy nr 8/2007 ze 

Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Promyk” w Cewicach. 

2. Propozycje Wydziałów i Referatów. 

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 30/2007. 

 

Ad 1) 

  Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie- p. Zdzisław Korda 

zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie rozdysponowania niewykorzystanych 

środków finansowych w wysokości 2.455,00 zł powstałych w skutek rozwiązania umowy nr 

8/2007 zawartej w dniu 30 marca 2007 roku ze Stowarzyszaniem Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Promyk” w Cewicach. 

Stowarzyszenie złożyło rezygnację z realizacji zadania publicznego z zakresu: integracja, 

warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia i socoterapia osób niepełnosprawnych. 

W związku z powyższym Kierownik zaproponował podjęcie decyzji o rozstrzygnięciu w 

formie ogłoszenia ponownego otwartego konkursu ofert. 

 

Zarząd z uwagi na wielkość kosztów, koszty procedury oraz bardzo krótki termin potencjalnej 

realizacji zrezygnował z rozdysponowania środków finansowych postanowił pozostawić je  

jako środki niewykorzystane. 

/5 głosów za/ 

 

           Kierownik  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław Korda poinformował 

iż brakuje 300tys.zł na rodziny zastępcze. 

 

Członkowie Zarządu postanowili zająć się w/w sprawą w późniejszym terminie. 

 

  Kierownik poprosił o przeznaczenie środków finansowych pozostałych z naliczenia 

trzynastych pensji na uroczystości Dnia Pracownika Socjalnego. 

 

Zarząd nie przychylił się do prośby Kierownika, jednocześnie zaproponował aby takie 

potrzeby były ujmowane we wcześniejszym planie finansowym. 

 

 Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław Korda poinformował 

iż odbyło się spotkanie z przedstawicielami Domów Pomocy Społecznej oraz 

przedstawicielami Domów Dziecka w Lęborku w sprawie podwyżek płac. Wstępnie ustalono, 

iż wyniosą one 6,7% i zostaną wdrożone w następujących terminach: 
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- DPS nr 1 od 1 lipca br. 

- DPS nr 2 od 1 czerwca br. 

- Placówka Wielofunkcyjna nr1 od 1 czerwca br. 

- Placówka Wielofunkcyjna nr 2 ”Dom w ogrodzie” od 1 czerwca br. 

 Dodał, iż formalne propozycje mają wpłynąć do 27.06.2007r. do Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Podwyżki będą minimalnie zróżnicowane w poszczególnych jednostkach 

ze względu na różne dochody własne i środki specjalne pozyskiwane od sponsorów. 

Zasygnalizował również konieczność zmiany przez Radę Powiatu wartości jednego punktu 

oraz tabel zaszeregowania. 

 

Starosta p. Ryszard Wenta poprosił,  aby podwyżki doprowadziły do wyrównania płac w 

poszczególnych placówkach gdyż uniknie się wówczas narastających dysproporcji. Dlatego 

należy przeanalizować ewentualne przeniesienie ustalonych środków między jednostkami. 

 

Zarząd zdecydował aby Naczelnik Wydziału Organizacyjnego p. Jan Suchodolski wystosował 

pisma do wszystkich powiatowych jednostek organizacyjnych w celu uzyskania opinii 

dotyczącej potrzeby zmiany wartości jednego punktu. 

 

Ad 2) 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda przedstawiła: 

1) wniosek Starosty Słupskiego o przyjęcie Tomasza Kożucha zam. Rzechcin gm. 

Potęgowo do SOS-W w Lęborku. 

Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie  T. Kożucha do SOS-W w Lęborku, pod warunkiem, iż w 

ślad za uczniem przekazane zostaną środki finansowe przeznaczone na kształcenie specjalne, 

wyliczone zgodnie z rozporządzeniem MEN w sprawie podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2007. 

/4 głosy za,1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

2) wykaz zawartych umów z SPS ZOZ w Lęborku na wynajem pomieszczeń i sprzętu 

medycznego. 

 

Zarząd przyjął powyższą informację bez uwag. 

 

3) prośbę dyrektora SOS-W w Lęborku p. Danuty Rybak o przyznanie środków 

finansowych na nauczanie indywidualne dla Jakuba Skrzypkowskiego. 

 

Zarząd wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych z rezerwy na nauczanie 

indywidualne. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/. 

 

Pani Naczelnik poinformowała iż wpłynęło pismo od dyrektora ZSO nr 2 w Lęborku p. 

Marka Białego na temat prowadzonej rekrutacji do klas pierwszych w roku szkolnym 

2007/2008 i uruchomienia w II Liceum Ogólnokształcącym od 1 września 2007 roku klasy o 

profilu sportowym. 

Dodała, iż w orzeczeniu organizacyjnym na rok szkolny 2007/2008 zatwierdzonym przez 

Kuratorium Oświaty w Gdańsku zaplanowano sześć klas pierwszych. Zgodnie z 

wcześniejszymi uzgodnieniami pięć klas uwzględniono w rekrutacji elektronicznej, a jedną 

klasę sportową wyłączono ze względu na wstępny egzamin sprawnościowy. Z 30 osób 

przyjętych do klasy pierwszej o profilu sportowym, 27 osób potwierdziło wolę nauki w tej 

klasie, a 3 osoby zrezygnowały. 
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Zarząd zobowiązał p. Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Elżbietę Rabendę 

do wyliczenia dodatkowego kosztu funkcjonowania klasy sportowej od września do grudnia,  

oraz dla porównania wyliczyć subwencję wg obowiązującej wagi dodatkowej dla klas 

sportowych. 

Członkowie Zarządu poprosili również o pilne przygotowanie procedury formalnego 

zatwierdzenia klasy sportowej. 

 

Starosta p. Ryszard Wenta w nawiązaniu do propozycji członka Komisji, Kultury, Sportu i 

Turystyki p. Macieja Barańskiego poinformował iż z rozmów przeprowadzonych z 

dyrektorem SOSW p. Danutą Rybak wynika że byłoby możliwe funkcjonowanie OHP w 

oparciu o pomieszczenia i Kadrę Ośrodka 

W związku z tym Zarząd uznał że należy przygotować opinię prawną dotyczącą możliwości 

funkcjonowania jednostki OHP w ramach SOSW lub innej formuły. Zapewniającej jednak 

największe dochody dla Ośrodka. Jeszcze przed rozpoczęciem roku szkolnego należy 

zorganizować spotkanie z udziałem wszystkich zainteresowanych stron. 

/ 4 głosy za/. 

 

Ad 3) 

 

 Skarbnik p. Grażyna Janik przedstawiła możliwości Powiatu Lęborskiego dotyczące 

spłaty kredytu na realizację niezbędnych remontów i inwestycji. /zał. nr 2/. 

Członkowie Zarządu postanowili powrócić do przedyskutowania problemu po zapoznaniu się 

z w/w materiałem.  

 

 Wicestarosta p. Wiktor Tyburski poinformował  iż w związku z planowanym 

remontem dachu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku dyrektor  ZSP nr 1p. 

Rozwadowski nie przygotował alternatywnych propozycji wyboru pokrycia dachowego. 

Wykonanie pokrycia  z blachy, przy którym obstaje jest bardzo drogie, droższe niż 

zastosowanie np. papy termozgrzewalnej. 

 

 Zarząd podjął decyzję o wstrzymaniu ogłoszenia przetargu na zadanie p.n. „Remont 

dachu nad holem głównym – wymiana poszycia dachowego nad holem głównym”. 

Jednocześnie Zarząd zobowiązał  dyrektora  ZSP nr 1 w Lęborku p. Ryszarda 

Rozwadowskiego, aby w trybie pilnym o przygotował wariant wyboru innego pokrycia 

dachowego np. papą termozgrzewalną  wraz z opiniami Inspektora Nadzoru i Straży Pożarnej. 

/5 głosów za/ 

 

Wicestarosta p. Wiktor Tyburski przedstawił informację dotyczącą sytuacji w 

Lęborskim Szpitalu na podstawie kolejnego spotkania z Komitetem Strajkowym w dniu 

18.06.200 r. oraz posiedzeniu Rady Społecznej SPS ZOZ w dniu 20.06.20007r. 

Komitet Strajkowy jest zdeterminowany co do kontynuacji strajku. Według informacji 

dyrekcji szpitala utrzymuje się niewykonywanie świadczeń zdrowotnych na poziomie 50% w 

porównaniu w okresie przedstrajkowym. 

Na posiedzeniu Rady Społecznej był obecny przedstawiciel Powiatu Puckiego, który 

poinformował o pracach związanych z przygotowaniem ścieżek prywatyzacyjnych szpitala 

puckiego. 

Na bazie przedstawionych informacji Zarząd Powiatu zdecydował, iż należy podjąć prace 

przygotowawcze nad ewentualnym wyborem koncepcji prywatyzacji Szpitala Lęborskiego. 

W tym celu należy rozeznać jakie firmy konsultingowe mają doświadczenie w prywatyzacji 
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szpitali i zwrócić się do nich o przedstawienie oferty finansowej i czasowej dotyczącej 

koncepcji prywatyzacji szpitala lęborskiego. Zarząd Powiatu nie może dopuścić do sytuacji, 

w której z braku dopływu środków z Narodowego Funduszu Zdrowia? Niższe wykonywanie 

świadczeń, brak kuponów RUM uniemożliwiających rozliczenie świadczeń wykonywanych,/ 

nastąpi lawinowy wzrost zadłużenia SPS ZOZ . 

/5 głosów za/ 

 

Ad4) 

Członek Zarządu p. Krzysztof Pruszak zgłosił uwagę iż w poprzednim protokole nie 

ujęto informacji o zgodzie Zarządu na zwiększenie o 30 zł dofinansowania  XXIII Przegląd 

Zespołów Artystycznych, Kółek Rolniczych i Kół Gospodyń Wiejskich. Z w/w 

uzupełnieniem. 

 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 30/2007 został przyjęty 5 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Maszota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


